МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26
от 27.04.2012 г.

«Об отмене разрешений
на строительство двух

индивидуальных жилых домов в

п. Большая Ижора, ул. Сосновая, квартал 8»

Во исполнение предписания Комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области № 47- АШ/2012 от 23 апреля 2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Отменить разрешения на строительство от 10.12.2007 г. № RU475111012006001-5 и от 05.05.2011г. № RU475111012006001-03-ижс выданных  ЗАО НПО « Промгеотехнология » для строительства двух индивидуальных жилых домов.
 2. Уведомить застройщика об отмене выданных разрешений на строительство.

 3.   Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов